
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 

                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 
A tutto il personale 

Al DSGA 
Alle OO.SS. Territoriali 

Atti/ Sito WEB 
 
 
 

Oggetto: DECRETO DI SURROGA componente RSU con decorrenza dal 01/09/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO    il Verbale dell’elezione R.S.U. del 05, 06 e 07 aprile 2022; 
  
VISTA    la proclamazione degli eletti; 
 
VISTO    che il sig. DI FOGGIA Andrea (assistente Tecnico ITI ) è in quiescenza dal  
    01/09/2022; 
 
CONSIDERATA  la necessità di sostituire il Sig. DI FOGGIA Andrea eletto nelle liste dell’ 
    Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 
 
CONSIDERATO  che la prima dei non eletti della Lista dell’Organizzazione Sindacale FLC 
    CGIL è la Sig.ra D’AGOSTINO Daniela – collaboratore Scolastico ITI 
 

DECRETA 
 
 

per i motivi citati in premessa che: 
 
 Il rappresentante R.S.U.  Sig. DI FOGGIA Andrea della Lista dell’Organizzazione Sindacale 

FLC CGIL E’ SURROGATO dalla Sig.ra D’AGOSTINO Daniela – collaboratore Scolastico- 

prima dei non eletti della medesima lista a decorrere dal 01/09/2022. 

 
 

    
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    (Prof.ssa Simona SESSA) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2022-10-11T13:47:41+0200




